О создании военно - патриотического отряда

«Юнармия»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи

готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и

конституционных обязанностей по защите Отечества.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный военно-патриотический отряд «Юнармия» из числа

учащихся 8-10-х классов.

2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию

юнармейского отряда Лабинцева М.А., учителя ОБЖ.

3. Разработать план работы отряда «Юнармия».

4. Володиной О.А. создать страничку на официальном сайте МБОУ

«СОШ № 12»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 12»                              Л.В.Белова